

Årsredovisning
för
1903 Aviation AB
559207-5575

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Engmér, Styrelseledamot
2025-05-23

Styrelsen för 1903 Aviation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagetska bedriva taxi- och charterflyg samt kommersiell flygtransport och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat under året.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 122 535 | 82 049 | 71 108 | 52 914 |
| Resultat efter finansiella poster | 12 046 | 6 524 | 5 690 | 5 370 |
| Soliditet (%) | 42,4 | 31,2 | 29,9 | 26,9 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 749 610 | 5 141 924 | 7 941 534 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 5 141 924 | -5 141 924 | 0 |
| Utdelning | | -3 500 000 | | -3 500 000 |
| Årets resultat | | | 7 064 310 | 7 064 310 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 4 391 534 | 7 064 310 | 11 505 844 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 4 391 534 |
| årets vinst | 7 064 310 |
| | 11 455 844 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 6 000 000 |
| i ny räkning överföres | 5 455 844 |
| | 11 455 844 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 122 535 170 | 82 048 977 |
| Övriga rörelseintäkter | | 654 321 | 362 777 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 123 189 491 | 82 411 754 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -95 122 513 | -63 085 849 |
| Övriga externa kostnader | | -7 961 425 | -4 397 834 |
| Personalkostnader | 2 | -8 001 178 | -7 715 483 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -7 308 | -16 706 |
| Övriga rörelsekostnader | | -722 866 | -301 042 |
| Summa rörelsekostnader | | -111 815 290 | -75 516 914 |
| Rörelseresultat | | 11 374 201 | 6 894 840 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 699 234 | -358 639 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -27 799 | -12 427 |
| Summa finansiella poster | | 671 435 | -371 066 |
| Resultat efter finansiella poster | | 12 045 636 | 6 523 774 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -3 078 694 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -3 078 694 | 0 |
| Resultat före skatt | | 8 966 942 | 6 523 774 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 902 632 | -1 381 850 |
| Årets resultat | | 7 064 310 | 5 141 924 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

211 917

0

Summa materiella anläggningstillgångar

211 917

0

Summa anläggningstillgångar

211 917

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 658 407

2 286 029

Övriga fordringar

1 436 238

453 627

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 928 841

2 059 638

Summa kortfristiga fordringar

9 023 486

4 799 294

Kassa och bank

Kassa och bank

23 658 938

20 614 549

Summa kassa och bank

23 658 938

20 614 549

Summa omsättningstillgångar

32 682 424

25 413 843

SUMMA TILLGÅNGAR

32 894 341

25 413 843

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 4 391 534 | 2 749 610 |
| Årets resultat | | 7 064 310 | 5 141 924 |
| Summa fritt eget kapital | | 11 455 844 | 7 891 534 |
| Summa eget kapital | | 11 505 844 | 7 941 534 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 3 078 694 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 3 078 694 | 0 |
| Avsättningar | | | |
| Övriga avsättningar | | 1 210 192 | 2 039 687 |
| Summa avsättningar | | 1 210 192 | 2 039 687 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 4 478 527 | 3 862 889 |
| Skatteskulder | | 953 424 | 1 224 634 |
| Övriga skulder | | 786 458 | 275 406 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 881 202 | 10 069 693 |
| Summa kortfristiga skulder | | 17 099 611 | 15 432 622 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 32 894 341 | 25 413 843 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 7 | 5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 83 530 | 83 530 |
| Inköp | 219 225 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 302 755 | 83 530 |
| Ingående avskrivningar | -83 530 | -66 824 |
| Årets avskrivningar | -7 308 | -16 706 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -90 838 | -83 530 |
| Utgående redovisat värde | 211 917 | 0 |

Stockholm 2025-05-19

Mattias Hedrèn
Mattias Hedrèn
Ordförande

Fredrik Engmèr
Fredrik Engmèr
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-19

Katarina Nyberg
Katarina Nyberg
Auktoriserad revisor


